
Planet FT-802S15 convert fibre 100FX 15km SC + DDM

Marque : PLANET Technology Corp.po
Référence : 411705

Prix : 100.79 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : RJ-45 Ethernet
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
Signal d'entrée : Ethernet 100Mbps
Signal de sortie : Fibre 100FX Monomode

Descriptif :
Ce convertisseur fibre 100FX permet de convertir un signal réseau 10/100Base-TX vers un support réseau
fibre optique 100Base-FX

Caractéristiques principales:

- Convertisseur 10/100Base-TX RJ45 vers 100Base-FX
- Connecteur fibre optique: (SC)
- Type de fibre: Monomode
- Distance max. 15 Km
- Alimentation externe 5V/2A

Lien vers la fiche du produit
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